

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 25/01/2019

Fecha Entrega: 25/02/2019

**ORDEN DE COMPRA N° 526**

 Forma de Pago **CONTADO**  
 Centro de Costo **ADM OPERACIONES**

 Proveedor PROYECTOS PROEMER S.A.  
 RUT 76.056.023-5  
 Dirección ELIODORO YAÑEZ  
 Comuna Providencia

 Contacto Nicole Gonzalez  
 Telefono 227060838

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
OPE132	20	Guantes de nitrilo XL	3000	\$ 60,000
OPE094	15	Tijera de trauma	800	\$ 12,000
OPE095	15	Linterna de inspeccion ocular	1390	\$ 20,850
OPE097	24	Canulas	3300	\$ 79,200
OPE102	100	Cinta adhesiva plastica	600	\$ 60,000
OPE103	50	Gasa Vendaje	312	\$ 15,600
OPE088	400	Aposito slto flujo pediatico 10x10	179	\$ 71,600
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: Set de 8 canulas

 Sub Total \$ 319,250  
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 319,250

IVA 19% \$ 60,658

Ret. 10% \$ -

TOTAL \$ 379,908

Marcelo Gaete Herrera

Gerente Administrativo

Mary Carmen Cabrera

Jefa de Administración y logística

Michel Jara Medel

Director de Administración y Finanzas (s)

María José Arriagada

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°

Usuario : vsp

PRESUPUESTO		N°	021-19	
ATENCIÓN	Verónica Sandoval Padilla	FECHA	17-01-2019	
EMPRESA	Lo Barnechea Seguridad	Enviado por	Nicole G.	
RUT		Validez	15 días	
TELÉFONO	22-4823000			
CORREO				
CODIGO	DETALLE	Precio Unitario	Cantidad	TOTAL NETO
0100081D	Tela adhesiva micropor. Con dispensador (1") 2,5 cm - UNIDAD	600	200	120000
0759003D	Guante Nitrilo - color azul Cobalto T-L x 100	3000	20	60000
0100034D	Venda de gasa elástica Nobafix 8cm x 4 mt.	312	50	15600
0100036D	Venda elástica 10 x 1,5 mts. BEIGE	563	200	112600
0100202D	Apósito estéril 10x10, unidad, gasa natural más absorbente	179	400	71600
0100200D	Apósito estéril 20x25, unidad, gasa natural más absorbente (x 100 unidades)	43500	4	174000
0100082D	Cloruro de sodio / Suero fisiológico 20ml	342	400	136800
106036J	Linterna bolígrafo negra s/pilas	1390	10	13900
0100077D	Kit 8 Canulas.	3300	24	79200
6230094C	Tijera de extricación punta de pato 19 cm - colores - No autoclavable	800	10	8000
A401D	Collarín ajustable de extricación Tipo Laerdal - adulto	5900	20	118000
A402D	Collarín ajustable de extricación Tipo Laerdal - pediátrico	5900	20	118000
				0

**CONDICIONES:**

Plazo de entrega: Consultar Stock al momento de realizar el pedido

Forma de pago: Contado

Servicio Post Venta: Capacitación sobre el correcto uso de los productos en nuestras oficinas.

Despacho: Este presupuesto NO Incluye Despacho.

A Regiones los despachos se realizan por pagar o cancelando previamente el costo del despacho.

TOTAL	1027700
DSCTO	
NETO	\$ 1.027.700
IVA	\$ 195.263
TOTAL	\$ 1.222.963

ROGAMOS NOS REMITAN O.C. o COPIA DEBIDAMENTE FIRMADA EN CASO DE ACEPTAR EL PRESUPUESTO

**DATOS CUENTA:**

PROYECTOS PROEMER S.A.  
 RUT. 76.056.023-5  
 CUENTA CTE. BANCO BCI  
 N° 63057123

CONFORME CLIENTE



ventas@proemer.cl · www.proemer.cl

Prod  
Anual  
Wigam